Bayerische Meisterschaft 2004

Luftgewehr
Einzel
47 Schiele Thomas
60 Grold Makrkus
160 Schiele Hans-Georg
188 GrolR Thomas
212 Nagel Andreas
245 Hubel Bernd
325 Haas Karl
335 Fischer Thomas

Mannschaft
32

Einzel
55 Leiminger Fabian
79 Hopf Benjamin

Einzel
43 Nuiding Andrea
101 Stadelmeier Jessica

Mannschaft
22

Einzel
8 GrolR Carmen
28 Rommel Katharina
38 Niederlbhner Laura
103 Rauh Sabrina
111 Wagner Stefanie
143 Nuiding Sandra

Einzel
63 Gerstmeier Christian
66 Uhl Matthias
70 Fleichaus Florian

Mannschaft
10
38

Einzel
25 Scheider Daniela
33 Stenzenberger Nicole
46 Langer Carmen
64 Wagner Tina

Einzel
54  Hopf Daniela

Einzel
6  Engel Christian
77 Beutel Karl

Schitzenklasse

SG. Kleinerdl.Holheim
Wornitzschitzen Wechingen
SG. Kleinerdl.Holheim
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
SG. Alerheim

St. Seb. Maihingen

Rieser Sportschitzen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen

Schilerklasse
St. Seb. Maihingen
Rieser Sportschitzen

Schilerklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schulerklasse
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen A
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse A
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

389
389
384
383
382
380
371
366

1154

177
171

182
174

527

385
380
379
370
370
362

369
369
368

1135
1100

384
382
381
377

379

389
375
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Luftgewehr

Einzel

55 Grol3 Karl-Heinz

116 Nowatschek Wolfgang

Einzel
58 Straul3 Helene

Einzel
2 Beutel Michael

Luftgewehr 3-Stellung
Einzel
20 Pur Steffen
25 Hopf Benjamin
44  Schwarz Dominik

Einzel
25 Stadelmeier Jessica
49 Nuiding Andrea
64 Rathgeber Theresa

Mannschaft
17

Einzel
25 Uhl Matthias

Einzel
5 GrolR Carmen
7 Rommel Katharina
8 Rauh Sabrina
15 Niederléhner Laura

Mannschaft
2

Einzel
4  Stenzenberger Nicole
27 Wagner Tina

KK 3-Stellung 3x20
Einzel
60 Grold Thomas

Einzel
35 Kahn David

Einzel
10 GrolR Carmen
17 Rommel Katharina

Mannschaft
9

Altersklasse
Wornitzschitzen Wechingen
Lohengrien Munningen

Seniorinnen
Wornitzschitzen Wechingen

Korperbehinderte Rollstuhl
HSG Oettingen

Schulerklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schilerklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schiulerklasse
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

374
116

398

282
279
265

283
277
266

827

566

587
586
585
581

1758

589
577

559

510

548
536

1592



Bayerische Meisterschaft 2004

KK 3-Stellung 3x20
Einzel
8 Stenzenberger Nicole
22 Wagner Tina
31 Scheider Daniela
40 Kahn Ann-Kathrin
54 Nowatschek Maria

Mannschaft
12

KK Liegendkampf
Einzel
36 Grofld Thomas

Einzel
37 Schedlbauer Silke

Einzel
10 Kahn David

Einzel
6 Rommel Katharina
14 Grol? Carmen

Mannschaft
4

Einzel
8 Stenzenberger Nicole
12 Scheider Daniela
17 Langer Carmen
18 Wagner Tina
30 Kahn Ann-Kathrin
41 Nowatschek Maria

Einzel
29 Hurler Barbara

Mannschaft
4
12

Einzel
42 Beutel Karl
44 Rommel Mathias

KK 3x40
48 Grol3 Thomas

Juniorinnen B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschitzen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen

Damenklasse
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

Jugend weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen A
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Junioren A

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Wornitzschitzen Wechingen

563
549
542
535
514

1654

586

574

570

573
564

1707

581
579
576
576
566
563

565

1736
1694

570
566

1125
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Zimmerstutzen
Einzel
47 Buinger Andreas

Einzel
44  Schedlbauer Silke

Einzel
1 Beutel Michael

GewehrschielRen 100m
Einzel
2  Grold Markus
39 Grol Thomas
56 Nagel Andreas

Mannschaft
4

Einzel
52 Straul3 Johann

Einzel
1 Beutel Michael

Luftpistole

Einzel
4  Barth Karl-Heinz
37 Preild Georg

KK Sport-Pistole
Einzel
6 Barth Karl-Heinz

Einzel
35 Zapke Karin

Standardpistole
Einzel
63 Brunnacker Hermann

Einzel
2 Barth Karl-Heinz
41 Preild Georg
42 Mayer Georg

Freie Pistole

Einzel
10 Hofmann Hans
29 Preil Georg
42 Barth Karl-Heinz

Mannschaft
11

Schutzenklasse
St. Georg Méttingen

Damenklasse
St. Georg Méttingen

Korperbeh. Rollstuhl
HSG Oettingen

Schutzenklasse

Wornitzschiitzen Wechingen

Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen

Seniorenklasse
Wornitzschitzen Wechingen

Korperbeh. Rollstuhl
HSG Oettingen

Altersklasse
Tell Nérdlingen
Tell Nérdlingen

Altersklasse
Priv. Nordlingen

Damenklasse
HSG Oettingen

Schiitzenklasse
Priv. Nordlingen

Herren-Altersklasse
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen

Altersklasse

Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen

Altersklasse
Priv. Nordlingen

275

268

284

296
291
290

877

271

291

376
365

574

485

488

547
498
496

525
509
497

1531
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Wurfscheiben Skeet
Einzel
18 Renner Herrmann

Einzel
8 Baur Anton

Armbrust 10 Meter
Einzel
46 Grol3 Thomas

Einzel
21 Grof3 Karl-Heinz

Perkussionsgewehr
Einzel
28 Bissinger Karl-Heinz

Einzel
16 Raab Manfred

Perkussionsrevolver
Einzel
16 Zapke Glnter

Herren Altersklasse
Graf v Stauffenb. Amerdingen

Seniorenklasse
Graf v.Stauffenb. Amerdingen

Schiitzenklasse
Woérnitzschiitzen Wechingen

Altersklasse
Wornitzschitzen Wechingen

Schitzenklasse
St. Georg Méttingen

Seniorenklasse
HSG Oettingen

Schiitzenklasse
HSG Oettingen

79

79

375

371

140

137

133



